
Testování 6. a 9. 9. 2021 – 4. a 5. ročník 

Od 6. 9. nastupují do školy všichni žáci za stávajících hygienických 

opatření (respirátor, chirurgická rouška, nano rouška ve společných 

prostorách, dezinfekce, testování, větrání). 

Testování (antigenní testy) – pondělí 6. 9. a čtvrtek 9.9. za dohledu 

třídního učitele 

Organizace:  

Pondělí a čtvrtek 

Čas příchodu: 

4. ročníky  7.45 

5. ročníky  7.50 

V tyto časy všichni žáci čekají před školou, kde si je vyzvedne třídní 

učitel. Společně odchází do šatny a poté do své třídy, kde proběhne 

testování.  

Časy příchodu je nutné dodržovat kvůli hladkému průběhu a 

navazující výuce.  

Úterý, středa, pátek 

V tyto dny žáci nastupují do školy dle běžného režimu a učí se dle 

standardních rozvrhů. 

 

 

Testování: netestují se žáci v případě, pokud: 

1.jsou očkovaní – doloží kopii certifikátu (14 dní po 2. vakcíně) 

2.přinesou potvrzení o prodělaném onemocnění Covid (ne starší než 180 dní) 

3.přinesou potvrzení o antigenním testu ne starší než 72 hodin, nebo potvrzení o 
negativním PCR testu ne starší než 7 dní 


